
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vodotsn-drk-na-kolo-velikost-l-14-5-8-cm-do-6-p-32840.html

  
Vodotěsný držák na kolo velikost L
(14,5 / 8 cm) do 6`.

Včetně DPH 272 Kč

Bez DPH 225 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00845632

Výrobce Inne

Popis produktu

 VODOTĚSNÝ NOSIČ KOL VELIKOST L (14,5 / 8 CM)
DO 6". 
Vodotěsný držák telefonu s uchycením na řídítka jízdního kola.

 VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

 

 Snadno použitelný držák, který umožňuje použití držáku na jízdní kola, skútry a další vozidla vybavená příčným
vedením
Vodotěsné provedení chrání zařízení před vlhkostí, nárazy a poškrábáním
Nastavení 360° umožňuje přizpůsobit orientaci telefonu potřebám uživatele
Průhledné okénko na přední straně umožňuje snadný přístup k obrazovce a dotykové ovládání
Dvě houbové vložky umožňují, aby se pouzdro vešlo na telefony různých velikostí a tlouštěk

 Specifikace: 

 Účel: Mobilní telefony
Maximální velikost obrazovky: 6"
Vestavěné nastavení: Ano, 360 °
Montáž: Na řídítka
Materiál: plast
Černá barva
Rozměry: 165 x 105 x 30 mm (výška x šířka x tloušťka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vodotsn-drk-na-kolo-velikost-l-14-5-8-cm-do-6-p-32840.html
http://www.tcpdf.org

